1

采购合同

项目名称：2025 年桂林市中山中学两校区校安协管员服务采购

项目编号：GLZC2025-C3-990353-GXHS

甲方： 桂林市中山中学 （采购人，以下简称甲方）

乙方： 桂林市宇威保安服务有限公司（成交供应商，以下简称乙方）

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《政府采购竞争性

磋商采购方式管理暂行办法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照竞争性磋商文件（以

下简称磋商文件）、响应文件规定条款和成交供应商的承诺、甲乙双方签订本采购合同。

第一条 同标的及合同金额

1. 合同标的：2025 年桂林市中山中学两校区校安协管员服务。

2. 根据《成交通知书》的成交内容，合同的总金额为：（大写）伍拾叁万伍仟元整（¥535000.00 元）

人民币。

3. 合同总金额包含本次采购范围内提供服务所需的所有费用（包括但不限于工资、保险费、加班费、

夜班费、福利费、保安制服费、保安值勤设备费、劳保用品费、管理费等全部成本费用）、合理利润、税

金等所涉及到的一切费用及在项目采购中产生的服务费的总和；供应商综合考虑在报价中，甲方将不再支

付任何费用。

第二条 服务保证

乙方应按采购文件规定的服务范围及响应文件承诺的内容向甲方按质按量提供相应服务。

第三条 权力保证

乙方应保证所提供服务或服务使用的工具不会侵犯任何第三方的专利权、商标权、工业设计权或其他

权利，服务涉及的设备产权归乙方所有。

第四条 服务期

1. 项目服务期：自签订合同且供应商保安服务进驻之日起 1 年。（本项目服务期限为 1 年，采购方

可根据考核标准决定是否顺延服务期限，总服务期限不超过三年，每年合同到期后双方签订补充协议，协

议内容与原合同有冲突的以协议为准，协议未涉及的内容按原合同执行）。

地点：桂林市秀峰区漓滨校区、桂林市叠彩区城北校区

2. 乙方提供不符合响应文件和本合同规定的服务，甲方有权拒绝接受。

第五条 保密要求

乙方须严格遵守甲方的保密制度要求，在项目运营维护服务过程中，对本项目所有项目信息以及接触

到数据予以保密，未经甲方书面允许，不得以任何形式向第三方透露本项目的任何内容。

第六条 履约担保

免收履约保证金。

第七条 税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

第八条 付款方式

2

（1）预付款金额：合同总价的 35%，预付款时间：签订合同后，采购方于 5 天内支付成交供应商合

同总价的 35% 。

（2）预付款支付完后剩余 65%合同价部分，财政资金落实到位后，采购人一次性支付至 63%，服务价

款支付前由成交供应商进行请款，请款前必须向采购人开具相应的正规税务发票，剩余 2%部分为服务保证

金，服务期结束后由采购人五个工作日内一次性退还成交供应商（无息）。

第九条 验收方式及标准

1. 验收方式：现场验收。

2. 验收标准：依据竞争性磋商文件要求、响应文件承诺、强制执行的国家、行业、地方标准执行。

第十条

违约责任

1. 乙方所提供的服务质量不符合质量要求的，应及时处理并解决，未及时解决的按违约处罚，每出现

一次，乙方应向甲方支付合同金额 5% 违约金并赔偿甲方经济损失，如违约金不足以弥补甲方损失的，应

当由乙方承担全部的损失赔偿责任。连续 3 次无法达到服务质量要求的，甲方有权终止采购合同。

2. 乙方提供的服务如果侵犯了第三方合法权益而引发的任何纠纷或诉讼，均由乙方负责交涉并承担全

部责任。

3. 甲方无故延期验收、乙方逾期交付的，每月向对方偿付违约项款额 6‰违约金，但违约金累计不得

超过违约项款额 5 %，超过 10 天对方有权解除合同，违约方承担因此给对方造成的经济损失；甲方延期付

款的，每天向乙方偿付延期项款额 3‰滞纳金，但滞纳金累计不得超过延期项款额 5 %。

4. 乙方未按本合同和响应文件中规定的服务承诺提供服务的，乙方应按本合同合同金额 5 %向甲方支

付违约金，如违约金不足以弥补甲方损失的，应当由乙方承担全部的损失赔偿责任。

5. 其他违约行为按违约货款额 5 %收取违约金并赔偿经济损失。

6. 甲方延期支付服务费的，每延迟一天应向乙方偿付延期服务费额的 2‰作为迟延付款违约金，但迟

延付款违约金累计不得超过迟延服务费总额的 5%，甲方超过约定缴费期 30 天仍未缴费乙方有权暂停甲方

的服务，暂停提供服务期间，违约金照计；暂停服务 60 日内仍未补交费用和违约金的，终止提供服务，

不停止所欠费用违约金的计算，并依法继续追缴欠费和违约金。

第十一条 通知与送达

1. 所有通知和通信都应是书面的（可用电子邮件预送达），并亲自送达或以传真、挂号邮寄、特快专

递等方式至本合同所示的项目联系人。

2. 亲自送达或挂号邮寄、特快专递的通知送达时生效，传真发送后在收到对方确认函时生效。任何一

方变更本合同所示的项目联系人及联系方式，应提前 5 日书面通知对方。

第十二条 不可抗力事件处理

1. 在合同有效期内，乙方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可

抗力影响期相同。

2. 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

3. 不可抗力事件延续一百二十天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

第十三条 合同争议解决

1. 因服务质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构对服务质量进行鉴定。服务质量符合

标准的，鉴定费由甲方承担；服务质量不符合标准的，鉴定费由乙方承担。

3

2. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解

决，可向桂林市仲裁委员会申请仲裁或向项目所在地人民法院提起诉讼。

3. 若某方违约，违约方应承担守约方所有维权支出，包括但不限于：诉讼费、律师费、保全费、调查

取证费等。

4. 诉讼期间，本合同继续履行。

第十四条 合同生效及其它

1. 合同经甲乙双方法定代表人、负责人、自然人或相应的授权代表签字并加盖公章后生效。

2. 合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的，需经桂林市财政部门审批，并签订书面补充协

议报桂林市财政局备案，方可作为主合同不可分割的一部分。

3. 甲方新增或变更业务时，应当遵守国家实名制有关规定，向乙方或乙方下属机构出具以下证件：单

位有效证件原件、单位授权书（授权书中需明确办理业务委托人姓名、委托人证件号码、被委托人、被委

托人证件号码并加盖公章）、被委托人有效居民身份证原件、且被委托人居民身份证必须系统人证一致，

并确保其真实性。

4. 本合同未尽事宜，遵照《合同法》有关条文执行。

第十五条 合同的变更、终止与转让

1. 除《中华人民共和国政府采购法》第五十条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变

更，中止或终止。

2. 乙方不得擅自转让其应履行的合同义务。

第十六条 签订本合同依据

1. 磋商文件；

2. 响应文件（或应答文件）；

3. 成交通知书。

本合同甲乙双方签字盖章后生效，一式 肆 份，具有同等法律效力，甲方执 壹 份，乙方执 壹 份，

采购代理机构执 贰 份。政府采购合同双方自签订之日起 1 个工作日内将合同原件 2 份交采购代理机构、

7 个工作日内将一份合同原件送本级财政部门备案，采购代理机构自收到合同之日起 1 个工作日内将政府

采购合同在省级以上人民政府财政部门指定网站公告并存档。

甲方名称（公章）： 桂林市中山中学 乙方名称（公章）： 桂林市宇威保安服务有限公司

法定代表人： 法定代表人： 赵剑

委托代理人： 委托代理人：

电 话： 电 话： 15177302088

开户名称： 开户名称： 桂林市宇威保安服务有限公司

开户银行： 开户银行： 桂林银行股份有限公司中隐路支行

银行账号： 银行账号： 660010112067900010

日 期： 2025 年 8 月 26 日 日 期： 2025 年 8 月 26日

		http://www.eseals.cn
	2025-08-26T11:02:19+0800
	DESKTOP-BS4AQM2/1
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-08-26T11:02:45+0800
	DESKTOP-BS4AQM2/1
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-08-26T14:48:31+0800
	PC0/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-08-26T14:48:51+0800
	PC0/Administrator
	保护PDF文档安全